
Pří loha č . 5

sMLoUvA o oÍ lo

c
uzavřená podle ustanovení  $ 2586 a následují cí ch zákona č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,rStavební  ú pravy sociální ch zaÍ í zení  ZŠ  Komenské ho, Hořice"

1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní  firma
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma:
Sí dlo /  mí sto podnikání
Zastoupený /  jednaj í cí :
lČ :

DlČ :
Bankovní  spojení :

Město Hořice
00271 560
c200271560
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

Pavel Koč í
508 01 Hořice

Pavlem Koč í m
87964261

 ě. ú č tu

(objednatel a zhotoviteljsou dále označ ováni spoIeč ně jen jako ,,smluvnÍ  straný' ěi
,,straný' nebo kte4ýkoli z nich samostatně jen jako ,,sÍ rana'' nebo iako ,,zhotovitel" a

,,objednatel"l

uzavira1i ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu se výzvou, výkazem výměr a
projektovou dokumentací  v kvalitě odpoví dají cí  platným normám Č sN, EN , vyhláš kám o obecných
technických poŽadavcí ch na výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cí ch

s plnění m zakázky a provede stavební  práce s názvem: ,rStavební  ú pravy sociální ch
zaÍ í zení  ZŠ  Komenské ho, Hořice" tvořÍ cí  předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v

textu označ ované ho té Ž pojmy ,,předmět dí | a" č i ,,dí lo") tvoří  stavební  práce a dodávky dle vpvy a
výkazu výměr, a cenové  nabí dky zhotovitele - které  jsou pří lohou té to smlouvy.

' Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci zájmů m
objednatele.

2

u7



Pří loha č . 5

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho
Úspěš né mu uŽí vání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami' předpisy a
touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že
oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo,
které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací  v souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky vč etně stavební
připravenosti a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace dí la
vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení  a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro
provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání
objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plnění  dí la je ZŠ  Komenské ho Hořice dle projektové  dokumentace.

8. V přÍ padě nerealizace někteých praci z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

1. Termí n zahé 4eni praci:  17.6.2020 (předání  staveniš tě)

2' Termí n dokonč ení a předání dí la zhotovitelem: nejdé le do 26.8.2020

3. Zhotovitel je oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední  vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodnÍ  katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, ž e zabraňují
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkú .
V pří padě vyŠ š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkil podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pÍ semně druhou stranu io tom, Že doýč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v přÍ padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  Úsilí  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodŽení  výš e uvedených termí nů  upomí nat. Nedodž ení m
dÍ lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.

6. Ví cepráce do 10%  smluvní  ceny dí la bez DPH nemají  vliv na celkový koneč ný dohodnutý termí n
dokonč ení dÍ la.

4. Odměna za dí | o

l. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, tuto dokumentaci a podklady peč livě prostudoval a
prohlaš uje, Že k ní  nemá Žádné  výhrady, provedljejí  ocenění  a na základě vš ech informacÍ  předloŽil

objednateli nabí dku koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2. odměna za dí lo dle Ól. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m pracÍ , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

2t7



Pří loha č . 5

'l,r459.l'09,- Kč
(slovy: jedenmilionč tyřistapadesátdevěť tisí cstodevět korunč eských)

3. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitelzavaz$e prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Zmé ny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení  oblou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenamidle cení ku URs 2020.

5. Platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně: kaŽdý
měsí c bude vystavena faktura, po dokonč ení  a převzetí  prací  bude vystavena koneč ná faktura.
Rozsah koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš t'ovací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis
skuteč ně provedených prací . Tento den je zároveň dnem uskuteč nění zdanitelné ho plnění . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen ýto zjiš ť ovací  protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit svým podpisem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. objednatelem potvzený zjiš t'ovací
protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury)' Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit
teprve po řádné m dokonč ení celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ' Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Uhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a ýto budou smluvně zabezpeč eny' Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3. Daňový doklad - faktura bude obsahovat vš echny náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona o dani
z přidané  hodnoty platné ho ke dnizdanitelné ho plnění .

4. Splatnost daňové ho dok| adu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdž enÍ  platební doklad bezzaplacení vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč enÍ  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

5. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z Úč tu objednatele na ú č et
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení výstavby' jejÍ m zpomalení č i o doč asné m zastavení  dí lč í ch prací . o
takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro
takový pří pad posouvají adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

7. Staveniš tě

1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu č ervna 2020
po podpisu té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání  staveniš tě v plné m rozsahu
odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu prací ' za sledování  a dodŽování  předpisů  o bezpeč nosti práce
a ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku na staveniš ti, za pož ární  bezpeč nost a za dodŽování

3t7



Pří loha č . 5

předpisů  o ochraně Životní ho prostředí ' RovněŽ odpoví dá za provádění  prací ve vyŽadované  kvalitě a
ve stanovených term í nech'

2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli pří padně třetÍ m osobám,
odpoví dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho dení ku, má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro

stavbu.

4. Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávaci dokumentací
nebo neodpovÍ dají  poŽadovaným parametrů m, musí  být z nařizení  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na
náklad zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy'

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání  a
převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la

1. Zhotovitel je povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem' kdy bude dí lo připraveno k

odevzdání  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u přejí mací h o řizení  tyto doklady:
- PÍ semné  prohláš ení zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi předpisy' normami a standardy
Podrobnou denní  fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumí  Úplné  provedenÍ dí la, podepsání  koneÓné ho předávací ho protokolu a
předání a převzetí dí la vč etně podepsání zápisu o odstranění vš ech pří padných vad a nedodělků  a
předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruč ni dobu' Tato záruěni doba zač í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la ze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a převzetí dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V pří padě, kdy po předání  a převzetÍ  zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady reklamovat
pí semnou formou' V Reklamaci objednatel vady popí š e, popří padě uvede jak se projevují '

3. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  právazodpovědnosti za vady:

a) v pří padě, ž e lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, Že

reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Ževada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bezznač ných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  Úč el, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
odstoupení  musí  být pí semné , musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být

doruč eno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smys| u s 2615 obč anské ho zákoní ku v návaznosti na

ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku'

4t7



Pří loha č . 5

10. Sankce, smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve výš i 1.000'_ Kč  a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o zcen! dí la za kaŽdý započ aý ýden
prodlení . Maximálně vŠ ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není
dotč en nárok objednatele na uplatnění dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č idí lč í
poruš ení  dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladu, nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výŠ i 0,05 %  zdluŽné  č ástky zakaŽdý den
prodlení .

4, V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 200,_ Kč  za kaŽdou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m'

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě nebo pokud
zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupravÍ  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvnÍ  pokutu ve výš i í 00,_ Kč  zakaŽdý den prod| ení .

6. objednatel je oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, zapoěí st do které koliv Úhrady' která pří sluš Í
zhotoviteli dle přÍ sluš ných ustanovení  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

11. Postup a organizace prací

Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:  lng. RadoŠ  Rykl

b. zhotovitele:  Pavel Koč í

2. Výš e uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke vŠ em ú konů m nezbytným k realizacivlastní  stavby
(prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zqmé na se jedná o přebí rání  provedených prací
nebo č ástí dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavební ho dení ku, podpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalš í spolupracovní ky
k zajiš tění  výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp. techní cké ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí '

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu,
jakoby dí lo zhotovoval sám.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vš em Úkonů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it
pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

5. V pří padě, Že zhotovitel nezaháji, přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny,
nebo bude zřejmé , Že nedodž Í  termí n dokonČ ení  a předánÍ  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv
uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluš né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy

1' Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy o
dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo

tel.:

tel.:

517



Pří loha č . 5

j iných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů '
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislostis
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných

obchodn í ch společ ností .

3' objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo na
jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek majetku.

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1. Pojiš tění  stavby, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si
zabezpeÓí  stavební  a montáŽní  pojiš tění  proti vš em nebezpeč í m na celý objekt tvoří cí  hlavní  budovu.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady'

3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku.

14. ostatní  ujednání

Zhotovitel se zavazuje, Že:

a. předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby
předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  Š kody na zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;

c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sru a EN normám v souladu s
platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č '. '18512001 Sb., o odpadech a o změně někteých
dalš í ch zákonů

2. Zhotovitel stvrzuje' Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení dí | a;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle zákona , stavební  zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,StZ") a dále v souladu s ujednání mi o stavebnÍ m dení ku dle té to smlouvy'

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cÍ  se jeho právní  subjektiviý
nejpozdějido 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel si je vědom , Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č . 32012001 Sb., o finanění  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš Í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanění  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

15. Záv é r eč né  ustanovení

1. Zápisy ve stavebnÍ m dení ku se nepovaŽujizazměnu smlouvy, ale slouŽí jako podklad pro pří padné
vypracován í  jej í ch dodatků .

2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neÚč innými, zů stává
platnost č i ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po

dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají  smyslu neÚč inných ustanovení .

3. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma stranami.

6t7



Pří loha č ' 5

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a. Pří loha č . í  - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Přiloha č :.2 -Výztaobjednatele

c. Pří loha č .3 - Harmonogram postupu uýstavby

5. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichŽ kaŽdá strana obdž í  po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran'

V Hořicí ch dne 1 0 -02- 2020 V Jeřicí ch dne 3.2.2o2o

za objednatele za zhotovitele

AIeš  Svoboda
starosta

Pavel Koč í
 508 0'l Hořice

tČ o ugaazal

717





Soupis stavební ch prací , dodávek a sluŽeb

Stavba 1r"' Stavební  ripravy sociální c h zaí zenizŠ  Komenské ho, Ho ice

Zadavatel Město Ho ice

náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342

50801 Ho ice-Ho ice

lČ o: oo271560

DlČ : CZ00271560

Zhotovitel: Pavel Koč í

508 0í  Ho ice

lČ o: gzgs+ zst

Dl

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

335 842,06

759 509,77

652 019,77

12 100,00

6 051,21

1 765 521,81

Rekapitulace daní

1 459 í 08'93

58 296,64

131 815,57

1 13 160,46

2100,00

1050,21

306 4í 2'88

277 555,42

627 693,20

538 859,31

10 000,00

5 001,00

1 459 í 08'93

15 o/o

21 o/o

HSV

PSV

MON

Vedlejš í  náklady

ostatní  náklady

Celkem

Základ pro sní Ženou DPH

Základ pro základní  DPH



Zaokrouhlení

Rekapitulace dí lč í ch č ástí

í  459 í 09Cena celkem bez DPH

Za objednateleZa zhotovitele

dne

í  459 í 09

Yo

100

62

62

25

I

3

1

Cena celkem

'| -765 521,81

1 095 350,83

'1 095 350,83

433008,24

159 400,87

59 6í 0'65

18 151,21

1 765 521,81

DPH celkem

Stavební  objekt

02 2. stupe (pravá č ást) 905248,62 190102,2'.1

01 Stavební  pravy sociáln í ch zaizeni 905 248,62 190102,21

02
Zdravotně technické  instalace sociální ch
za í zeni 357 858,05 75 í 50'19

03 Elektroi nsta lace sociáln ich zať izeni 131736,26 27 664,61

o4 Vzduchotechnika 49 265,00 10 345,65

05 Vedlejš í  a ostatní  náklady í  5 00í  '00 3150,21

Celkem za stavbu

základ prcákladní  DPHzáklad pro sní Ženou DPHČ í slo Název



Rekapitulace dí lt i

o/o

1

0

5

6

0

1

1

0

0

3

0

Celkem

8 218,35

5 000,00

79 967,16

91 335,33

2178,00

17 050,00

8 700,00

3 055,00

4 582,20

40 377,76

4 071,73

Typ dí lu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

Název

Zemní  práce

P í pravné  a p druŽené  práce

Svislé  a kompletní  konstrukce

Upravy povrch vnit ní

Podlahy a podlahové  konstrukce

V1iplně otvor

ostatní  konstrukce, bourání

Leš ení  a stavební  vytahy

Dokonč ovací  konstrukce na pozemní ch stavbách

Bourání  konstrukcí

Staveniš tní  p esun hmot

č í slo

I

11

3

6'l

63

64

o

94

95

96

99



3

12

4

5

16

4

4

4

4

I

0

1

0

42 561,09

181976,20

56 604,68

74184,72

227 068,65

54 750,00

61 978,00

52 089,00

55 914,93

134 900,07

2 562,00

17 278,91

4 455,00

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

lzolace proti vodě

Sanitární p í č ky

Vnit ní  kanalizace

Vnit ní  vodovod

Zatizovací  p edměty

Hygienické  dopliiky

Konstrukce sádrokartonové

Konstrukce truhlá ské

Podlahy zdlaŽdic a obklady

obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklí vání

711

7't6

721

722

725

729

763í

766

771

781

783

784

787



3

3

3

0

0

0

2

2

1

0

100

47 302,75

39 835,25

49 265,00

5 838,81

4 589,94

5 5'19,51

28 650,00

32247,89

10 000,00

5 001,00

1 459108,93

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

PSU

VN

ON

Nosn materiál

ElektromontáŽe

Vzduchotechnika

Úprava rozvaděč e'RMos"

Úprava rozvaděěe "RMo6"

Úprava rozvaděč e "RMo7"

ostatní  práce ''M"

P esuny suti a vybouran ch hmot

Vedlejš í  náklady

ostatní náklady

Cena celkem

M01

M21

M24

M6565

M6566

M6567

M99

D96

VN

ON





Po so rací  a dodávek
7228 - 19 Stavební  pravy sociální ch zaí zení  ZŠ  Komenské ho, Ho ice

2. stupe (pravá č ást)02

Stavebn Í  pravy sociální ch zaí zení01

S:

o:

R:

Dí l:  1

Dí !:  11

Dí !:  3

5't87,00

/MJ

262,50

283,50

589,05

220,50

189,00

189,00

126,00

151,20

't  020,60

5 000.00
5 000,00

79 967,16
42365,84

3 850,00

32,50

144,00

36,00

81,72

28371,20

585,90

1 500,00

273'oo-

0'2'Í 000

0,63000

1,07100

1,47000

1,26000

í  '26000

1,26000

1,26000

2,26800

1,00000

68,33200

7,00000

0,01000

0,36000

0,36000

0,00187

45,76000

0,94500

3,00000

m3

m3

m3

t

m3

m3

m3

m3

m3

t

kpl

m2

kus

m2

m2

m2

kus

Ruč ní  ukop jam, 4va

poloŽky

Lož e pod potrubí , stoky a drobné  objekty z kameniva drobné ho těŽené ho o+ 4 mm

obsyp potrubí  bez prohození  sypaniny' bez dodávky obsypové ho materiálu

š těrkopí sek frakce 0,0 až  8,0 mm; t í da C
Zásyp sypaninou se zhutnění m v uzav en ch prostorách s urovnání m povrchu zásypu s ruč ní m zhutnění m

skládání ' p ekládání  neulehlé ho v kopku nakládání , skládání , pekládání  neulehlé no v'kopku nebo
zeminy - ruč ně
zhorniny 1až 4

Nakládání '

Vodorovné  p emí stění rnkopku noš ení m p í platek zakaž d, ch dalš í ch 10 m
z horniny 1 aŽ 4, koleč kem

Vodorovné  p em í stění  v'kopku z horniny 1 aŽ 4, na vzdálenost p es 500 do 'l 000 m

UloŽení sypaniny na doěasnou skládku tak, Že na 1 m2 plochy p ipadá p es 2 m3 Wkopku nebo ornice
Poplatek za skládku zeminy 1- 4

p í ěky z p í č kovek p robetonovtch t louš ť ky í

poš kození m pfi stavební ch pracech

P í č ky z cihel a mm

P eklady p robetonové  nenosné  dé lky 1240 mm, š í ky't00 mm, v š ky 249 mm

Beton p eklad ž elezov tí dy C 16120 m3

Bednění  p eklad , í ms a klenbou. ch pásti p ekladť r vč etně podpěrné  konstrukce ve rnš ce 4 m neproměnné ho
nebo proměnné ho pr ezu nebo p i tvaru zalomené m pÍ rdorysně nebo nárysně
z í zení

m2

Bednění  p eklad ' í ms a klenbov' ch pásť r p ekladÍ r vč etně podpěrné  konstrukce ve rn š ce 4 m neproměnné ho
nebo proměnné ho pr ezu nebo p i tvaru zalomené m pť rdorysně nebo nárysně
odstranění

V ztuŽ peklad , í ms a klenbornch pás z betoná ské  oceli 10 505(R) t

P izdí vky a obezdí vky z desek p robetonovr/ ch tlouš ť ky 'l50 mm

Pfizdí vka ostění  s ozubem p es 80 do í 50 mm

P eklady keramické  montáŽ a dodávka nenosné , dé lky 1250 mm, š í ky 145 mm, rrr.š ky 71 mm

í  3960'1103R00

poloŽkv

451572111R00

't75101101R00

58337320R

174101't02R00

167101201 R00

162201210R00

1 6230í  102R00

171201201ROO

19901

11002

342255024RT'l

317121047RT2

31 732131 I  R00

31 7351 107R00

31735't 108R00

317361821R00

3462751 15R00

349231811RT2

317168í 22R00

P.č .

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

't9

20

21

llLtilllllFÍ { ilÍ r
821



Dí l:  6í

Dí l:  94

Dí l:  95

U

a63

64

Dí l

Dí l

Dí I

otvorri

Dokoněovací  konstrukce na

3 000,00

9í  335'33
561,44

5 115,36

27 622,92

27 853,38

12 455,23

1425,00

16 302,00

2 í 78'00
2178,00

í 7 050'00
3 600,00

1 350,00

2200,00

1 100,00

2200,00

1 í 00'00

5 500,00

8 700,00
7 200,00

1

3

4 582,20

40377,76
850,00

4 957,59

4 416,74

I  876,00

't8,71480

102,30710

102,30710

154,74100

131,10770

14,25000

108,68000

0,66000

8,00000

3,00000

2,00000

't ,00000

2,00000

1,00000

5,00000

24,00000

33,0s060

23,24600

í  8'76000

61,10000

í  '00000

17,00000

kpl

m2

kus

m2

m2

m2

3,00000kus

m2

m2

m2

m2

m2

m

m3

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod

Zazdí vka otvorť l

100 mm
o ploš e p es 0,09 m2 do 0,25 m2 v p í č kách nebo stěnách cihlami pá| en mi t louš ť ky nad

oraw oovrch vnit ní
Zakrluání  rnplní  vnit ní ch ofuor , pedmět apod. f lií  Pe 0,05-0,2 mm

omí tka stěn z hotou. ch směsí  post ik, báze, cementová, ,

omí tka stěn z hotou. ch směsí  vrstva jádrová, vápenocementová, , t louŠ ť ka vrstvy 'l5 mm,

Vyztuž ení  povrchu vnit ní ch stěn skloteÍ ilní  sí ť ovinou s dodávkou sí ť oviny a stěrkové ho tmelu

omí tka stěn z hotovl.ch směsí  vrsfua š tuková, vápenná, , t louš ť ka vrstvy 2 mm,

Zač iš ť ovací  okenní  liš ta pro omí tku t l. 9 mm

Zaěiš tění  omí tek kolem oken, dve í  a obkladÍ r apod' s pouŽití m suché  maltové  směsi

Podlahy a podlahové  konstrukce
Doplnění  mazanin betonem prost m nh v dosavadní ch mazaninách

VÝplně otvor

maltu, s vybetonování m prahu v zárubni a s osazení m š palí kŮ nebo latí  pro d evěn práh
plocha do 2,5 m2

osazování  ocelovt/ ch zárubní  dodateč ně plochy do 2,5 m2 kus

zárube kovová hranatá; pro p esné  zdění ;  š  profilu 100 mm; š  prrlrchodu 600 mm; h prť rchodu 1 970 mm; L;

závěsy pevné

zárube kovová hranatá; pro p esné  zdění ;  š  profilu 'l00 mm; š  prť rchodu 600 mm; h prŮchodu 1 970 mm; P;
závěsy pevné

zárube kovová hranatá; pro p esné  zdění ;  š  profilu 100 mm; š  prť rchodu 700 mm; h pr chodu í  970 mm; L;

závěsy pevné

zárubel\  kovová hranatá; pro p esné  zdění ;  š  profilu 100 mm; Š  pr chodu 700 mm; h pr chodu 1 970 mm; P;
závěsy pevné

zárube kovová hranatá; pro p esné  zdění ;  š  profilu 'l00 mm; š  prÍ rchodu 800 mm; h prť rchodu 1 970 mm; P;
závěsy pevné

Zednické  p í pomoce po profesí ch
ostatní  konstru kce, bourání

Leš ení  a stavební  vÝtahv
Leš ení  lehké  pracovní  pomocné  pomocné , o rn š ce leš e ové  podlahy p es 1'2 do 1,9 m

Vyč iš tění  budov a ostatní ch objektť t budov bytové nebo oběanské  t l' stavby světlá vr. š ka podlaŽí  do 4 m

Vyvěš ení  nebo zavěš ení  d evěn ch k í del dve í , plochy do 2 m2

Materiál na zednické  p í pomoce

pozemní ch stavbách

Bourání  konstrukcí

DemontáŽ d evěn ch stěn pln ch

Vybourání  a vyjmutí  kovovtch rámt]  a rolet rámŮ, vč etně pomocné ho leš ení  o v š ce podlahy do 1900 mm a
pro zatí Žení  do 1 '5 kPa (150 kg/m2) dvení ch zárubní , p| ochy do 2 m2

odsekání  a odebrání  obklad stěn z obkládač ek vnit ní ch z jak chkoliv materiálť r, plochy pes 2 m2

340237212RT2

610991111R00

60201't 102R00

6020111't2RT3

612481211RT2

6020í  í  141 RT1

610991002R00

612409991RT2

631312141R00

642942111R00

642944121R00

55330378R

55330379R

55330380R

55330381R

90001

9

55330383R

941955002R00

952901111R00

968061 125R00

58501

96

7661 1't820R00

968072455R00

97805953'tR00

43

44

45

22

23

24

25

26

27

28

30

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Dí l:
41

Dí l:
42

9í

17

3

4



3 3s8,23

3 120,00

4 090,90

138,60

216,00

í  039'50

3 094,85

718,20

10 461,'t5

2 040,00

4071,73
4 071,73

42 56í '09
30,00

't5,00

57,75

300,00

45,00

483,00

2 905,90

24 990,74

9220,80

3 800,00

712,90

181 976,20
181976,20

54 ?50^ OO
11 100,00

51'665í  0

62,40000

40,90900

1,26000

3,60000

0,94500

36,4't000

0,25200

38,74500

0,60000

20,88067

--66ooo

3,00000

1,05000

3,00000

3,00000

3,45000

58,1 1800

58,1 1800

76,84000

38,00000

0,285't6

30,38000

6,00000

m2

m

m2

m2

m

m2

m2

m3

m2

t

m3

m2

m2

kg

m2

m2

m2

m2

m2

m

kus

m2

t

kus

otluč ení  omí tek vápenn ch nebo vápenocementorn ch vnit ní ch s vyš krabání m spár, s oč iŠ tění m zdiva stěn, v
rozsahu do í 00 %
Bourání  podlah Soklí kÍ tz dlaž eb keramick ch tlouš ť ky do 1 0 mm, v š ky do 100 mm

Bourání  p í č ek z cihel pálen ch pln ch, tlouŠ ť ky 65 mm

Bourání  p í č ek z cihel pálen ch pln ch, tlouš ť ky 'l40 mm

zdivu cihelné m pro vtahování  nosní kť r do zdí , p ed vybourání m otvorÍ r
do hloubky í 50 mm, pi v š ce nosní ku do 150 mm

Vysekání  n/h v jaké mkoliv

P isekání  ploš né  zdiva cihelné ho na jakoukoliv maltu vápennou nebo vé penocementovou, t louš ť ky do 150 mm

Bourání podlah z keramick ch dlaŽdic' t louš ť ky do 10 mm, plochy pes 1 m2

pod dlaŽby nebo littch celisMch dlaŽeb a mazanin betono\^ ich nebo z lité ho asfaltu,
tlouš ť ky p es 100 mm' plochy do 4 m2

Bourání  podkladť t

nebo lit ch celistv ch dlaŽeb a mazanin Brouš ení  betonové ho povrchu doBourání  podklad pod dlaŽby
tlouš ť ky 5 mm

celistv ch dlaŽeb a mazanin betonov.ch nebo z lité ho asfaltu,

vodorovné  nátěrem penetrač ní m, 1 x

dosavadní ch objekt věetně

na

Bourání  podklad pod dlaŽby nebo lit l. ch
t louš ť ky do 100 mm, p| ochy do 4 m2

nátěr, materiál ve specifikaci

proti zemní vlhkosti natěradly za

v š ky do 25 m, noš ení m
hmot pro opravy a dž bu objektÍ r pro opravy a

Provedení  izolace proti zemní vlhkosti ostatní  p í platek za plochu do 10 m2 , natěradly,

lak asfaltovt penetraění ;  bod ho ení  nad 40'C; skupenství  pfi 20'C kapalné ; hustota pi 15'C 890 aŽ 9í 0
kg/m3; nerozpustn ve vodě; ho larn ;  zpracování  za studena; ěern)i

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti pásy p itavení m vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolaění ch pás ,

Provedení  izolace prďi zemní  vlhkosti ostatní  p í p| atek za plochu do 10 m2 , pásy,

pás izolaění z modifikované ho asfaltu nataviteln ;  nosná vloŽka polyesterové  rouno; horní  strana jemn
minenální  posyp; spodní  strana PE f lie;  t l. 4,0 mm

lzolace proti vodě nátěr podkladní  pod hydroizolač ní  stěrky

lzolace proti vodě stěrka hydroizolaění  proti v| hkosti

lzolace proti vodě dopl ky
těsnicí  pás š 'í 20 mm do spoje podlaha-stěna

lzolace proti vodě dopl ky
těsnicí  roh do spoje podlaha stěna

laminátem t l. 28 mm, s dvemi, hliní k' lemovací

P esun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

Hvoienické  doo! kv
naosazen

M+ D zásobní ku papí rovl.ch ruění k nerez

9780í  319'tR00

965081702R00

962031 1 13R00

96203't116R00

974031664R00

967031733R00

965081713R00

965042231R00

965048515R00

965042131R00

99
999281 151R00

71 1 'l 'l 100í  R00

71 1 I  99095R00

11163í 11R

7'lí  í 41559R00

7'11'199097R00

62852251R

71 12í 2000R00

711212002R00

71121260',1R00

711212602R00

99871 1 í  03R00

71601

72901

46

47

48

49

50

5'l

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

69

66

67

68

Dí l: Staveniš tní

Dí l:  711 vodě 42561

181Dí !:  71

54



Dí l:  7631

Dí t

Dí l:  781

Konstrukce truh

ob keramické

766

a

9 450,00

19 250,00
't4 950,00

6í  978'00
61 978,00

52 089,00
I  000,00

4 900,00

9 800,00

4 500,00

4 600,00

I  800,00

9 000,00

489,00

55 9í 4'93
2 105,10

20272,50

751,50

17 344,25

1 730,00

6 400,00

4 279,00

3 032,58

í 34 900'07
60 437,35

2 000,00

52 336,17

7 956,00

5 834,40

6 336,15

2 562"00
2 562,00

17 278,91
4 616,03

9,00000

11,00000

2,00000

13,00000

44,27000

'r,00000

2,00000

1,00000

1,00000

2,00000

0,16300

46,78000

15,03000

49,55500

1 7,30000

64,00000

85,58000

128,59010

1,21303

't0,00000

141,44910

1 06,08000

1 í 6'68800

2,53446

I  53,86750

1o248oo

kus

kus

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

2,00000kus

kus

t

m2

45,05000m2

m2

m2

m

kus

m

m2

t

hod

m2

m

m

m2

m2

t

M+ D zásobní ku toaletní ho m dla s dávkovač  m nerez

M+ D zásobní ku na toaletní  papí r nerez

!-(olstrp kce sád ro karto n ové
M+ D zavěš ené ho podhledu z minerální ch kazetov ch, desek 6o0x600 mm

M+ D odpadkové ho koš e nerez

zámek dozick , - ozn. 01/PM+ D dve í pln ch 80x197 cm, d evo

M+ D dve í  pln ch 80x197 cm, d evo HPL' KUKL, zámek dozick , vč . větrací  m í Žky 300x100 mm, - ozn. o2lP

7ox197 cm, d evo HPL' KUKL' WC klič ka, vč . větrací  m í Žky 300x100 mm, - ozn. 03/LM+ D dve í  pln ch

M+ D dve í  pln ch 70x'l97 cm, d evo HPL' KUKL, zámek dozick , - ozn' 04lP
M+ D dve í  pln ch 60x197 cm, drevo HPL' KUKL' WC klič ka, ozn. 05/P

M+ D dve í  pln ch 60x197 cm, d evo HPL, KUKL, WC klič ka, vč . větrací  m í Žky 300x100 mm, - ozn. 06/L

M+ D dve í  pln ch 80x197 cm, d evo HPL' KUKL' zámek FAB, - ozn' 08/P

P esun hmot pro konstrukce truhláské  v objektech v š ky do 24 m

Podlahv z dlaŽdic a obkladv
P í prava podkladu pod dlaŽby penetrace podkladu pod dlaŽby

MontáŽ podlah z dlaž dic keramick ch 300 x 300 mm' reŽn ch nebo glazovan ch, hladk ch, kladen ch do
flexibilní ho tmele

P í platky k poloŽkám montáŽe podlah keramick ch p í platek za plochu podlah keramick ch do 5 m2 jednotlivě

DlaŽba keramická matná 300x300x9 mm

zdlaž dic keramick ch v š ky 100 mm, soklí kť r vodorovn ch, kladen ch do flexibilní ho tmeleMontáŽ soklí kť t

Sokl keramick matn 300xS0x9 mm

Zvláš tní  pravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P esun hmot pro podlahy z dlaŽdic v objektech vlš ky do 24 m

obkladv keramické

Í lexibilní ho tmele

P í platek za vykruŽování  v obkladech

Obklad keramick matn 400x200 mm

Liš ty k obklad m bez dodávky materiálu

Liš ta rohová plastová na obklad ukonč ovací  8 mm

P esun hmot pro obklady keramické  v objektech vtš ky do 24 m

Nátěry kov.stavební ch dopl k.konstrukcÍ  syntetické  dvojnásobné  +  'lx email,

odstranění  maleb oš krabání m, v mí stnostech do 3,8 m

by

Nátěry

72902

72903

76310

72904

76601

76602

76603

76604

76605

76606

76607

771101210R00
771

998766í 03R00

771575109R00

77í 579791R00

5970í

771475014R00

59704

771 57801 1 R00

7814í 5015R00

998771 103R00

78101

59702

78'1491001R00

s9703

78,1402801R00

783225't00R0o

998781 103R00

783

70

71

72

Dí l'
73

Dí l:
74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9'l

92

93

94

95

Dí l:
96

Dí l'
97

52

55 9í

134

2

Dí l:  784 Ma! 17



12662,88

4 455,00
4 4s5,00

32247,89
'l 743,52

4 358,80

2 440,93

4 358,80

3 500,00

I  000,00

7 845,U

253,25750

7,42500

17,43520

17,43520

69,74079

17,43520

1,00000

1,00000

17,43520

t

t

t

kpl

Malby z malí  sk ch směsí  dispezní ch, V mí stnostech do 3,8 m, jednobarevné , dvojnásobné  +  'lx penetrace m2

hmot shozem s naloŽení m suti do shozu

zrcadla věetně silikonován í

Svislá doprava t

m2+

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a vybouran ch hmot do 10 m

Vnitrostaveniš tní doprava suti a vybouran ch hmot p í platek k ceně za kaŽd ch dalš í ch 5 m

odvoz suti a vybouran ch hmot na sk]ádku do 1 km

MontáŽ a demontáŽ shozu vč etně leš ení

Svislá doprava suti a vybouran ch hmot shozem pronájem shozu i tpt
Poplatek za skládku stavební  suti it

78/ ,442001RT2

97901í 311RT1

78701
787

9790821 't  'tR00

979082'121R00

979081111R00

97901

97901 í  331 R00

97901

99

100

98

101

102

103

104

105

106

Dí l

Dí l:  D96 hmot 247

Celkem 905





87228 - 19 Stavební  Úpravy sociální ch zaí zení  ZŠ  Komenské ho, Ho ice

2. stupe (pravá č ást)02

Zd ravotně tech n ické  i nstalace sociál n Í ch zať Í zenl02

s

R:

Po so rací  a dodávek

Dí l

Dil:722

Vnit ní  kanalizace

Vn

56

74

Celkem

5 310,00

2 440,00

4 550,00

3 835,00

't4 300,00

1 080,00

140,00

1 280,00

I  560,00

1 836,00

1 265,00

s10,00

1220,00

1 960,00

3220,00

I  035,00

8 855,00

1 648,68

74184,72
'11725,00

9 s00,00

4752,00

3 740,00

3 520,00

2 106,00

609,00

184,00

Cena /  MJMnoŽství

-o06oo'18,00000

8,00000
't4,00000

13,00000

44,00000

3,00000

2,00000

16,00000

12,00000

102,00000

1,00000

I ,00000

2,00000

2,00000

23,00000

3,00000

7,00000

67,00000

50,00000

18,00000

11,00000

8,00000

't17,00000

29,00000

8,00000

9!qlo poloŽky lNázev poloŽky

721'l HT p ipojovací  vnějš í mm, tlouš ť ka stěny 'l,8 mm, DN 30 m

721176',t03R0O Potrubí HT p ipojovací  vnějš í  pr měr D 50 mm, tlouš ť ka stěny 'l,8 mm' DN 50 m

721176104R00 Potrubí  HT p ipojovací  vnějš í  pr měr D 75 mm, tlouš ť ka stěny 1,9 mm, DN 70 m
721 'l76105R00 Potrubí  HT p ipojovací  vnějš í  prŮměr D 1'l0 mm, tlouš ť ka stěny 2'7 mm, DN 'l00 m
721'l76113R00 Potrubí  HT odpadní  svislé  vnějš í  prriměr D 50 mm, tlouš ť ka stěny 1 ,8 mm, DN 50 m
721176115R00 Potrubí  HT odpadní  svislé vnějš í  pr měr D 110 mm, tlouš ť ka stěny 2,7 mm, DN 100 m

721176223R00 Potrubí  KG svodné  (leŽaté ) v zemi vnějš í  prť tměr D 125 mm, tlouŠ ť ka stěny 3,2 mm, DN 125 m

721194í 03R00 Z í zení  pí ip$ek na potrubí  D 32 mm' materiál ve speciÍ ikaci kus
721194't05R00 Z í zenl pÍ í p ek na potrubí  D 50 mm, materiál ve specifikaci kus
721 194í 09R00 Z í zení  pipojek na potrubí  D 'l 10 mm, materiál ve speciÍ ikaci kus
72',1290111R00 Zkouš ka těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 'l25 m
72',t01 oprava - vsazení  odboč ky na potrubí  K DN150 kus
72103 oprava _ propojení  dosavadní ho potrubí  L DN75 kus
72104 oprava - propojení  dosavadní ho potrubí  L DN100 kus
72105 oprava - propojení dosavadní ho potrubí  PVC DNl00 kus
97401 Vysekání  dráŽky ve zdivu cihelné m 200x1 50 mm m

97402 Vybourání do 0'09m2 ve stropě' strop tl. 150 mm kus
71301 PoŽárně ochranná manž eta hl.60mm' El 90, Dí 10 mm kus
998721202R00 P esun hmot pro vnit ní  kanalizaci v objektech v1iš ky do 12 m

-----T---ď

to

lc 722'.17 001 Potrubí  z DN20 (20x2,3) m

lc72217 002 Potrubí z PP_RCT, s4, sDRg, DN25 (25x2,8) m

\ c72217 003 Potrubí  z PP_RCT' s4' sDRg' DN32 (32x3,6) lm
lc 722 17 004 

]  
Potrubí  z PP_RCT, s4, SDR9, DN40 (40x4,5) rm

I

!c722 17 005 Potrubí  z PP-RCT' s4' sDRg' DN50 (50x5,6) m

722182001RT1 MontáŽ tepelné  izolace potrubí  samolepicí  spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25 m

722182004RT1 MontáŽ tepelné  izolace potrubí  samolepicí  spoj nebo rychlouzávěr, p es DN 25 do DN 40 m

722182006RT1 MontáŽ tepelné  izolace potrubí  samolepicí  spoj nebo rychlouzávěr, p es DN 40 do DN 80 m

P.č
Dí t,

1

2

3

4

5

6

7

I
o

10

11

12

't3

't4

15

16

17

í 8
19

Dí t'
20

21

22

23

24

25

26

27



7 000,00

780,00

2772,00

3 234,00

1 785,00

2 400,00

1 100,00

610,00

620,00

712,00

600,00

790,00

620,00

't  590,00

1 705,00

'l 865,00

748,00

558,00

184,00

275,00

2ď,00

513,00

493,00

231,00

240,00

166,00

261,00

920,00

1 932,00

920,00

2160,72

22? 068^ 65
7 590,00

6 900,00

2 070,00

690,00

138,00

4,00000
'r54,00000

1 54,00000

6,00000

2,00000

1,00000

2,00000

2,00000

í  '00000
1,00000

4,00000

2,00000

1,00000

1,00000

44,00000

3í  '00000
8,00000

1í  '00000
8,00000

19,00000

I  7,00000

7,00000

3,00000

2,00000

3,00000

1,00000

12,00000

2,00000

11,00000

12,00000

3,00000

1,00000

3,00000

40,00000

5,00000

kus

kus

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

soubor

m

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

Vyvedení  a upevnění  rn pustek DN í 5
Vyvedení  a upevnění  vty'pustek DN 25

Dí lč í  t lakové  zkouš ky vodovodní ho potrubí  závitové ho, do DN 50

Proplach a dezinfekce vodovodní ho potrubí  do DN 80

M+ D kulov'. kohout plnopr tokovl. uzaví racÍ , těsnění  PTFE, PN25, t max 120 C, atest na pitnou vodu ,, DN20

M+ D kulov kohout plnopnitokovt uzaví rací , těsnění  PTFE, PN25, t max í 20 C, atest na pitnou vodu ,, DN25
M+ D kulo\ ^ . kohout plnopr tokovt uzaví rací , těsnění  PTFE' PN25, t max í 20 C, atest na pitnou vodu,' DN32

M+ D kulovt kohout plnopr tokorn uzavirací , těsnění  PTFE, PN25, t max 120 c, atest na pitnou vodu,, DN40

M+ D zpětn ventil pruŽinou. do potrubí , PN16' t max 1 'l0 C, atest na pitnou vodu DN 20

M+ D zpětn ventil pruŽinovt do potrubí , PN16, t max í 10 c, atest na pitnou vodu DN 25

M+ D zpětn Ventil pruŽinov'. kontrolovateln , do t . 2 podle Č sN EN 'l7'l7, PN25, t max 65/90C, DN 20

M+ D zpětn ventil pruŽinovt kontrolovateln , do t . 2 podle Č SN EN 'l717, PN25, t max 65/90C, DN 25

M+ D kohout kulorn vypouš těcí  s hadicovou v vodkou a zátkou, PN'l0, t max 1 'l0 c, DN 15

M+ D Ventil pojistn pruŽinov DN20, nejmenš í  pr ez 177mm2, rntok. souč initel alfa 0,58, PN10, tmax, 90C
termostatick1 směš ovací , p esnost směš ování  + / - 2C, minim. , uzav ení  ventilu p i v'. padku, studené / teplé

vody na Vstupu, DN20' PN10' t max 90 C, kvs= 2,1, rozsah nastavení  35-70 C
M+ D Ventil

M+ D Venti|  termostatick směŠ ovací , p esnost směš ování  + / - 2G, minim. , uzavení  ventilu p i v padku, studené / teplé
vody na vstupu, DN25' PN10' t max 90 C, kvs= 3,3, rozsah nastavení  35-70 C
lzolač ní  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0,038 m2xKIW 22x1o

lzolaění  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0,038 m2xKM/  25x10

lzolaění  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0'038 m2xKM/  35x10

lzolaění  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0,038 m2xKM/  40x10

lzolač ní  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0'038 m2xKM/  50x10

lzolač ní  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0,038 mZxKIW 22x15

lzolač ní  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0,038 m2xKI | N 25x15

lzolač ní  skruŽ z PE skruŽe lamb =  0,038 m2xKM/  32x15

lzolač ní  skruŽ z minerální  vlny lamb 0'040 m2xKM +  Al22x30

lzolač ní  skruž  z minerální  vlny lamb 0'040 m2xKM +  Al 27x30

lzolač ní  skruŽ z minerální  vlny lamb 0,040 m2xKM/  +  Al 34x30

Propojen í  dosavadní ho potrubí

Vysekání  dráŽky ve zdivu cihelné m 300x150 mm

Vybourání  prostupÍ r do o,o225m2 ve stropě, ŽB deska t l. 'l50 mm

P esun hmot pro vnit ní  vodovod v objektech v š ky do 6 m

Klozetové  mí sy montáŽ závěsné
Zaizovaci p edmětv

Umyvadlo montáŽ na š rouby do zdiva

MontáŽ pisoárové ho záchodku bez nádž e

MontáŽ bidetu závěsné ho

MontáŽ ventilu nástěnné ho 
' 
G 1/2''

722190401R00

722't90403R00

722290226R00

722290234R00

722 0001

7220002

7220003

7220004

7220005

7220006

7220007

7220008

7220009

722 0010

722 0011

722 0012

283 000í

283 0002

283 0003

283 0004

283 0005

283 0006

283 0007

283 0008

283 0009

283 0010

283 001'l

72209

97403

97404

998722201RO0

725í  19306R00

725219401R00

725129201R00

725239103R00

7258í 920'lR00

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5't

52

53

54

55

56

57

58

Dí !:
59

60

6't

62

63

Dil:725 227



1702,00

2352,00

196,00

3 384,00

53 130,00

3 9í 0'00

35 200,00

10 980,00

32 430,00

í  265'00

3 680,00

7 252,00

435,00

13 680,00

1 380,00

2 210,00

970,00

í  350'00

2170,00

16 560,00

1 430,00

16't,00

780,00

335,00

3 480,00

920,00

1725,00

6 613,65

6,00000
't ,00000

12,00000

0,80000

í  '00000

37,00000

12,00000

1,00000

12,00000

1í  '00000

1,00000

't  1,00000

12,00000

3,00000

í  '00000
í  

'00000
37,00000

3,00000

12,00000

I ,00000

1,00000

2,00000

6,00000

2,00000

2,00000

I  I ,00000

1,00000

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

hod

t

soubor

MontáŽ ventilu rohové ho s trubič kou, G 1/2''

MontáŽ baterií  umyvadlorn ch a d ezorn ch umyvadlové  a d ezové  stojánkové

MontáŽ baterií  umyvadlorn ch a d ezornch nástěnné  bidetovr. ch souprav

uzávěrka (sifon) pro zalzovací  p edměty D 32, 40 mm x 5/4";  pro umyvadla;  PP; p í sluš enství  krycí  rť rŽice
odtoku, zpětn uzávěr' p í pojka pro prač ku/myěku, otáč . rameno odtoku, vč etně dodávky materiálu

Zápachová

Systé m p edstěnové  instalace pro závěsné  WC - v. 1,'l2m, zabudovaná nádž ka 9'0l s pední m ovládání m'
(dvoumnoŽstevní  t lač í tko)' pro zazdění , podpěry na podlahu

systé m p edstěnové  instalace pro bidety - pro zazdění

WC závěsné  530x360, odpad rovn , boč ní  napouš tění  
' 

bí lé , sedátko s antibakter. pravou bí lé

Umi vadlo 600x450x225 s otvorem pro baterii, bí lé

Pisoár keramick s radarorn' m splachovaěem 305x535x340, 01-0,6MPa, prť rtok 12llmin. G1/2

Zdroj pro elektrické  ovládání  230vl12v (50 VA) pro pisoáry

Bldet závěsné  530x360' odpad rovn , boění  napouš tění  , bí lé , sedátko s antibakter' pravou bí lé

Rohotl ventil G'l/2" +  p ipojovací  hadice DN'l5

Rohou ventil Gí /2"

Baterie umyvadlová stojánková s v pustí , chromovaná 1/2''

Baterie bidetová stojánková s v' pustí ' chromovaná í / 2''

M+ D Podlahová vpusť  se zápachov m uzávěren Primus, leŽat odtok DN50' V š ka 62mm, m í Žka 1'l5xí  15mm, z
nerezové  oceli

M+ D Kalich pro kapy se zápachovou uzávěrkou a p í davn m uzávěrem (kulič kou) proti zápachu pro such , stav
DN32

Dví  < a vanová' 300 x 300 mm, věetně dodávky materiálu

MontáŽ elektrické ho oh í vač e objem í 60 l

oh í vák elektrick zásobní kov 'l60 l (pr. 524 x 1255 mm)' PN6, tmax 80C, 1_PE-N/Ao 23oYl$o{ z,2,2 kw
DemontáŽ klozetť t kombinovan ch

DemontáŽ pisoárovtch stání  pisoárové  nádž e +  4 stání

DemontáŽ umwadel umwadel bez vtfiokovtch armatur

DemontáŽ elektrick ch zásobní kou. ch oh í vaďt vody t lakovtich' od 50 do 200 l

DemontáŽ ptivodní ch rozvodit ZTl

Vnitrostaveniš tní  p emí stění vybouran ch hmot svislé , v objektech v š ky p es 6 do 12 m

odvoz vybouran ch hmot a demontovan chzatí zení  na skládku vč . dopravy

P esun hmot pro za izovací  p edměty v objektech u. š ky do 6 m

7258í 9401 R00

725829301 R00

725829501 R00

72586021't R00

72501

72502

642 0001

642 0003

M2 0005

642 0006

6/ .20007

551 0002

551 0003

551 0005

551 0006

72503

72504

7259801 í  3R00

725539105R00

48401

725'lí 0814R00

7251308í 4R00

725210821R00

725530823R00

72505

7255908í 2R00

72506

99872520'tR00

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9í

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

357





87228 - 19 Stavební  ripravy sociální ch zaizení  ZŠ  Komenské ho, Ho ice

2. stupe (pravá č ást)02

Elektroinstalace sociáln í ch za í zen í03

s

o:

R:

Polož sou rací  a dodávek

M01

Dí l:  M2í Elektromontáž e

Celkem
47 302,75

300,00

3 930,00

4 900,00

1 100,00

900,00

1 660,00

4 900,00

í  500'00

560,00

360,00

270,00

480,00

I  400,00

900,00

í 80'00

960,00

465,00

5 600,00

3 000,00

5 200,00

7 360,00

1 377,75

39 835,25
1 760,00

360,00

600,00

I  200,00

Cena /  MJMnoŽsfuí

2o^ ooooo

262,00000
't96,00000

44,00000

6,00000

2,00000

14,00000

10,00000

kus I  16,00000

8,00000

18,00000

16,00000

28,00000

12,00000

12,00000

12,00000

31,00000

2,00000

2,00000

4,00000

23,00000

459,25000

44,00000

18,00000

8,00000

16,00000

Název

kabel CYKY 3x1 ,5mm2; m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

Kabelorn Žlab MERKUR2 501501195, Gz m

kus
Nosní k Žlabu MERKUR NzM 50 Gz kus
P í platek za recyklaci sví tidla 1/2016 kus
LED sví tidlo nástěnné  sYLVlA 38cm 't  1W kus

kus

kus

kus

m

kus

kus

kus

kabel CYKY 3x1 ,5mm2; samozháš ivr.

kabel CYKY 3x2,5mm2; samozháŠ irn

kabel CYKY Sxl,5mm2; samozháš irny'

Spí nač  í 0A/230V az.01 - TANGO - kompletní

Automat.spí nač  pohybu TANGo 3299A-A221 80,'l 80-

Pohybov spí n. vestavn - sENsoR-3O 360-, lP20l44

Zásuvka jednoduchá TANGo 551 8A-A2359-kompletní

Krabice 8130 bezš roubá 85x85x40mm, lP54

Krabice univerzální  z PH KU 68 1903

Krabice p í strojová z PH KP 6712 rozteě71mm

liš ta elektroinstalač ní  vkládací ;  mat. PVC samozháš ivé ; Š
teplot.rozsah -5 aŽ 60 'c

x V 40 x 20 mm; dé lka 2'00 m; bí lá;  stupe ho lavosti A-C3;

liš ta elektroinstalač ní  vkládací ;  mat. PVC samozháš ivé ; Š  x V 40 x 40 mm; dé lka 2,00 m; bí lá;  stupeii ho lavosti A_C3;
teplot.rozsah -5 aŽ 60 'C

Spojka Žlabu MERKUR szM1

sv.LED LINEA 2.4ft 8800/840,72801m,58W,1P54

sv.LED LINEA ROUND 3600/840,27W,1P54

Sv.vest. Ecolite LED-WSQ 25W4100,1P20,30x30cm

Pfiráž ka za podruŽn materiál M21'M22

MtŽ liš ta vkládací  s ví ěkem š  -40mm

MontáŽ krabice plastové  p í strojové ' kruhové , , , ,bezzapojení
MontáŽ krabice plastové  univezální , kruhové , ' , , se zapojení m

Rozvodka krabicová z PVC do 5 x2,5mm2

poloŽkv

341 1 1030R

34111032R

341 1 1038R

341 I  1090R

34534901vl10í

34535001481 1 1 3

34535002V1O2

3455í 000A85235

34564100 KO101

3457151oKP1004

3457151oKP1005

34572120R

34572125R

34572300M211',!

34572300MK31

34572300MK5í

348

348Cora301

34&TR63260

34&TR63640

348-ecolite102

141 R00

210010í 08U00

2'l001030í R00

21001032í R00

210010350T0'l

P.č .

Dí l:
1

2

3

4

5

6

7

8

9

't0

't1

12

13

14

í 5
16

17

18

19

20

21

22

Dí t'
23

24

25

26

47 75

39



4 230,00

2 940,00

660,00

2290,25

5 838'8í
487,50

355,00

600,00

60,00

600,00

235,00

265,00

106,25

60,00

20,00

40,00

1 800,00

270.00

105,00

1 740,00

780,00

1 430,00

300,00

2100,00

270,00

850,00

1 300,00

650,00

650,00

7 475,00

1 420,00

650,00

325,00

975,00

I  040,00

3 240,00

600,00

12,00000

39,00000

1 3,00000

2,00000

í 4'00000

6,00000

10,00000

4,00000

2,00000

2,00000

23,00000

2,00000

1,00000

3,00000

282,00000

I  96,00000

44,00000

26,00000

54,00000
't0,00000

375,45000

0,50000

0,50000

40,00000

3,00000

6,00000

í  '00000
í  '00000
0,25000

4,00000

1,00000

2,00000

1,00000

2,00000

1,00000

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus I  2,00000

kus

kus

kus

m

m

m

kus

m

m

M2

M2

KUS

KUS

KUS

KUS

KUS

m

kus

kus

kus

kus

m

kus

kus

Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm

R ha hl -3cm š  -3cm zeď cihla

R ha hl -5cm š  _5cm zeď cihla

Zednické  u.ipomoci M 2'l podle č l.'l3-5c

z
PRISTR.ROST PRO OCELOPL.ROZVADECE +

Oznc.nps rte na pantogr.l pism

ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +

JSTICE lPOL. DO 25A IJ,IJV,LSN

JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SMl

CHRANIC 4POL. DO 63A FI ,SIF +

Propojovací  liš ta 3.p lová - G-3L-1000/10C' 10mm2

Koncová krytka EK-c-3 pro - G-3L-1000/10C

Rozboč ovací  m stek PE7 _ zelen

Rozboč ovací  m stek N7 - modr

Proudorn chránič  4.p lorn' Fl 40-4p/0.03

| istiě modulární  do 63A; jmen.proud 6,00 A; charakt' B; poč et p lit 'l ;  jmenovitá zkratová schopnosV230 V a'c. 'l5 kA;
tepl.okolí  -30 do +  55 "C; lP 20

kus

j istič  modulární  do 634; jmen.proud 10'00 A; charakt. B; poč et p lÍ t 1; jmenovitá zkratová schopnosU23O V a.c. 10 kA;
tepl.okolí  -30 do +  55'C; lP 20

kus

MontáŽ kabelové ho Žabu s p í sluš enství m, 62/50 mm, bez ví ka

Ukonč ení  vodič tj v rozvaděč i vč etně zapojení  a vodič ové  koncovky, , prÍ r ez do 2,5 mm2

Ukonč ení  kabel smrš ť ovací  záklopkou nebo páskou, celoplastorn' ch, do pr ezu 4x'l0 mm

Spí nač  speciální  pohybov

Spí nač  speciáln í  pohyboui vestavn

MontáŽ spí nač e zapuš těné ho a polozapuŠ těné ho vč etně zapojení , jednop lové ho, , azení  1

MontáŽ zásuvky domovní  zapuš těné  vč etně zapojení , , provedenÍ  2P+ PE,

Montáž  LED sví tidla - kulaté  p isazené  svÍ tidlo do * 30cm

Sví tidlo Žárovkové  212o6u 100 W, závěs 't000 mm

Sví tidla a osvětlovací  zaizenÍ  sví tidlo zá ivkové ,2x4o W' stropní

Sví tidlo zá ivkové  2372102 20 W vestavné

MontáŽ akumulač ní ho oh í vač e vody

Montáž  ventilátoru do potrubí

MontáŽ napájecí ho zdroje

MontáŽ pisoárové ho splachovač e elektrické  p ipojení

MontáŽ kabelu CYKY 750 V' 3 x 'l,5 mm2, pevně uloŽené ho

MontáŽ kabelu CYKY 750 V' 3 x2,5 mm2, pevně uloŽené ho

MontáŽ kabelu CYKY 750 V' 5 x í ,5 mm2, pevně uloŽené ho

21020í 058R00

2't0300002T00

210810046R00

210810055R00

46068045'tU00

46068058'1U00

460680592U00

205 R00

A-9101-0 00

A-9231-0 R00

B-9í 01-1 00

E-2000-1 00

E-2010-1 00

E-20í 9-í  00

35822001LT207

35822oo1LÍ 214

35822002LÍ 3o1

35822002LT302

358220101T304

35822107R

35822í 09R

2'r0020302R00

210'100001R00

210100251R00

21 01 I  0000T01

21 01 10000T06

2í 01 10041R00

2't0't110't1R00

21020002Í 01

210200022R00

2í 0201001R00

210300302T00

360480174R00

2't0300502T01

2't0810045R00

59

60

61

62

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

'Rllt05"



300,00

365,00

í  70'06

4 589,94
487,50

355,00

300,00

60,00

200,00

235,00

265,00

63,75

60,00

20,00

40,00

'l 800,00

105,00

100,00

365,00

133,69

5 519'5í
487,50

355,00

525,00

60,00

500,00

23s,00

265,00

106,25

60,00

20,00

40,00

I  800,00

135,00

3,00000

1,00000

56,68750

0,50000

0,50000

20,00000

2,00000

1,00000

1,00000

0,1 5000

1,00000

1,00000

44,56250

0,50000

0,50000

35,00000

5,00000

1,00000

I ,00000

0,25000

4,00000

1,00000

1,00000

'1,00000

kus

kus

M2

M2

KUS

KUS i 3,00000

KUS

KUS

m

kus

kus

1,00000

l

kus

M2

M2

KUS

KUS i 3,00000

KUS

KUS

KUS

m

kus

kus

kus

kus

modulární  do 63A; jmen.proud í 6'00 A; B; poč et p ltt 'l ;  jmenovitá zkratová schopnosU23O V a.c. 10 kA;charakt.
tepl.okolí -30 do +  55'C; lP 20
jistič  modulární  do 63A; jmen.proud 20,00 A; charakt. B; poč et p lť l

tepl.okolí  -30 do +  55 "C: lP 20
3; jmenovitá zkratová schopnost/23O V a.c' 10 kA:

P iráž ka za podruŽn materiál M 21 , M 22

Zakrytzplechu

PRISTR.ROST PRO OCELOPL.ROZVADECE +

Oznc.nps rte na pantogr.l pism

ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +

JSTICE lPOL. DO 25A IJ,IJV,LSN KUS
JSTICE 3POL. DO 25A IT N,J7K.SM1

CHRANIC 4POL. DO 63A FI ,SIF +

Propojovací  liš ta 3.p lová - G-3L-1000/10C, 10mm2

kus

kus

kus

4,00000

2,00000

1,00000

Koncová krytka EK_C-3 pro - G-3L-1000/10C

Rozboč ovací  m stek N7 - modn

Rozboč ovací  mť tstek PE7 - zelen

Proudov, chránič  4.p lov Fl 404pl0'03
j istič  modulární  do 63A; jmen.proud

tepl.okolí _30 do +  55'C; lP 20
10'00 A; charakt. B; poč et p lť r í  ;  jmenovitá zkratová schopnosV230 V a.c. 10 kA;

j istič  modulární  do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; poč et p lt lt 1 ;  jmenovitá zkratová schopnosV23O V a.c. .l0 kA;
tepl.okolí  -30 do +  55'G; lP 20
jistiě modulární do 63A; jmen.proud 20,00 A; charakt. B; poč et p l 3; jmenovitá zkratová schopnosV230 V a'c. 10 kA; 1,00000kus
tepl.okolí  -30 do +  55'C; lP 20

Phráž ka za podruž ny materiál M 21, M 22

Zakryt z plechu

PRISTR.ROST PRO OCELOPL.ROZVADECE +

Oznc.nps rte na pantogr.l pism

MUSTEK PE7,N7 +

JSTICE ,IPOL. DO 25A IJ,IJV,LSN

JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SMl

CHRANIC 4POL. DO 63A FI ,SIF +

Propojovací  liš ta 3"p lová - G-3L-1000/ '10C, 10mm2

Koncová krytka EK-C_3 pro - G-3L-1000/ '| 0C

Rozboěovací PE7 - zelen

Rozboč ovací  m stek N7 - modn kus 2,00000
Proudoqi chránič  4.p lov Fl 404pl0.03

iistič  modulární  do 634; jmen.proud

tepl.okolí  -30 do +  55 "C; lP 20
6'00 A; charakt' B; poč et p lť t 'l ;  jmenovitá zkratová schopnosV230 V a.c. 15 kA;

35822111R

35822402R

141 R00

A-9035-0 R00

A-910í -0 00

A-9231-0 R00

B-gí 01-1 00

E-2000-1 00

E-2010-'t 00

E-20í 9-1 00

35822001LT207

35822001LT214

358220021T301

35822002LT302

3582201oLT304

35822í 09R

35822111R

35822402R

141 R00

A-9035-0 R00

A-9101-0 00

A-9231-0 R00

B-9101-1 00

E-2000-í  00

E-2010-1 00

E-20í $'1 00

3582200'tLT207

35822001LT214

35822002LT301

35822002LT302

358220101T304

35822107R

63

64

65

Dí l:  M6566
66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

8í

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9't

92

93

94

'- 11

,-, 1 ,.'

rozvaděěe 4



105,00

300,00

365,00

160,76

28 650,00
4 050,00

6 300,00

7 200,00

2 100,00

4 050,00

4 950,00

1,00000

3,00000

í  '00000

9,00000

53,58750

18,00000

í  6'00000

9,00000

9,00000

%

hod

hod

hod

hod |  6,00000

hod

hod

kus

kus

kus

j istiě modulární  do 63A; jmen.proud 10'00 A; charakt. B; poč et p l t 1 ;  jmenovitá zkratová schopnosV23O V a.c. 10 kA;
tepl.okolí  -30 do +  55 "C; lP 20

j istič  modulární  do 634; jmen.proud 16'00 A; charakt. B; poěet p | ť r 'l ;  jmenovitá zkratová schopnosť 23O V a.c. 10 kA;
tepl.okolí -30 do +  55'C; lP 20

jistiě modulární  do 63A; jmen.proud 20,00 A; charakt' B; poěet p lrir 3; jmenovitá zkratová schopnosV230 V a'c. 10 kA;
tepl.okolí  -30 do +  55'C; lP 20

Ví cepráce nad rámec cení kornch poloŽek

PfiráŽka za podruž n materiál M 21, M 22

ostatní  práce "M"

DemontáŽ stávají cí  elektroinstalace

Uprava stávají cÍ ch rozvaděěť r

Vysekání  pr raz do zdiva

Se í zení  a uvedení  do provozu

V chozí  revize

9981T00

35822109R

35822111R

35822402R

909'1T00

141 R00

M00

91't1T00

9121T00

9161T00

9991T00

95

96

97

98

Dí l:
99

100

101

102

í 03
104

Gelkem 131736.26



Po sou rs a dodávek

Dí lz M24 49

Vzduchotechnika04

87228 - 19 Stavební  ripravy sociální ch zaí zeni ZŠ  Komenské ho, Ho ice

2. stupe (pravá č ást)02o:

R:

Cena /  MJ

í  100'00

1100,00

35s,00

385,00

360,00

360,00

900,00

I  295,00

s00,00

125,00

270,00

s40,00

135,00

350,00

470,00

320,00

100,00

600,00

35 000,00

1 500,00

í  500'00

I  000,00

1 000,00

MnoŽsfuí

1 

"OOOOO
1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

2,00000

6,00000

7,00000

4,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

2,00000

2,00000

4,00000

í  '00000
2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

MJ

soubor

soubor

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

soubor

soubou

soubor

soubor

Název poloŽky

Vzduchotechnika
Ventilátordiagonální do kruhové ho potrubí , DNí 00' Vo= 80 m3/hod, pext 100 Pa,P24l18W,23oYlí o{ z
Ventilátor diagonální  do kruhové ho potrubí , DN125' Vo= 170 m3/hod, pext 90 Pa,P 3ol22W,230Yl5o1z
Zpětná klapka těsná' DNí 00
Zpětná klapka těsná' DN125

Spojovací  manž eta pro ventilátory do kruhové ho potrubí , ocel s gumou m vyloŽení m DN100

Spojovací  manŽeta pro ventilátory do kruhové ho potrubí , ocel s gumovr.m vyloŽení m DN125

Trubka falcovanázPz plechu 0,5mm SPlRo DN100

Trubka falcovanázPz plechu 0,5mm SPlRo DN125

Trubka ohebná Al laminátová s kostrou z ocel. drátu, DNí 00
Trubka ohebná Al laminátová s kostrou z ocel' drátu, DNí 25
odboč ka oBJ 100/100 90st

odboč ka oBJ 125/125 90st

Oblouk segmentou.i OS DN100 90st

oblouk segmentou oS DNí 25 90st

Redukce kruhová symetrická DN1 00/150

Talí  ov ventil odvodní , kovovt , nastaviteln pr tok +  montáŽní  krouŽky, DN100

Talí  ov'. ventil odvodní , kovorn , nastaviteln prť ttok +  montáŽní  krouŽky, DN125

Zaluzie protideš ť ová'l50x150 do rámeč ku, barva podle fasády

MontáŽ VZT věetně spojovací ho materiálu a závěsť t

Vyregulování  pr tokť t' uvedení  do provozu

Zednické  p í pomoce _ vybourání  otvon]  0'20x0'20 ve zdivu cihel 0,600m 2 ks' v p í č kách 0,1 50m 4 ks

ZaŤ í zení  staveniš tě

Kompletač ní  č innost

poloŽkV

24001

24002

24003

24004

24005

24006

24007

24008

24009

24010

24011

24012

24013

24014

24015

24016

24017

240',t8

24019

24020

24021

00512í  R

00547

P.č ,

Dí l:
1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

í 3
14

15

í 6
17

18

19

20

21

22

23





Polož sou is cí  a dodávek

Dí l:  VN

Dí l:  oN ostatní

10

87228 - 19 Stavební  ripravy sociální ch zaizeni ZŠ  Komenské ho, Ho ice

2. stupe (pravá č ást)02

Vedlejš í  a ostatní  náklady05

s

o

R:

Celkem

5 000,00

5 000,00

Cena /  MJMnoŽsfuí

,|

1

1

Soubor

Souborstaveniš tě

a projektové  práce

Rozpoč tová rezerva na stavební  ripravy

00547

005121 R

P

1

2

í 5 00í





35343332

I

3130

-

292827

č ervenec

2623

č erven

HARMoNGRAM PRACí

Pavel Koč í , Je ice 123, 508 01 Ho ice

zemní  práce

p í pravné  a p idruž ené  práce

svislé  a kompletní  konstrukce

pravY povrchl]  Vnit ní

podlahy a podlahové  konstrukce

V plně otvor

ostatní  konstrukce, bourání

izolace proti Vodě

sanitární  p í č ky

zdravotní  technika

sádrokartony

konstrukce truhlá ské

obklady a dlaž by

nátěry a malby

eleKroinstalace

vzduchot chnika

ostatní  práce

Stavební  ripravy sociální ch za í zení  Zš  Komenské ho Ho ice




